АДМИНИСТРАЦИЯ
                       муниципального образования –Санское сельское поселение
                         Шиловского  муниципального района Рязанской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от   14.07.2016 г.  №  77
О проведении актуализации (корректировки) схемы водоснабжения муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области на период до 2025 года
       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании письма ООО «Управляющей компании Управдом» от 12.07.2016 г. № 29, в связи с проведением технического обследования систем водоснабжения в период действия схемы водоснабжения, руководствуясь Уставом муниципального образования – Санское сельское поселение, администрация муниципального образования  - Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Провести актуализацию (корректировку) схемы водоснабжения муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области на период до 2025 года, разработанную и утвержденную постановлением администрации муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от 25.12.2014 г. № 28.

         2. Разместить актуализированную (откорректированную) схему водоснабжения муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области на период до 2025 года на сайте www.torgi.gov.ru.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановления вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликования.
  Глава муниципального образования-

  Санское сельского поселения
  Шиловского муниципального района
  Рязанской области                                                                   А.А. Небольсин
   Отпечатано : 2-экз.

                          1-в дело

                          1-главному специалисту  Т.Ю.Кузьминой.

    СОГЛАСОВАНО:

-глава муниципального образования-

 Санское сельское поселение

 Шиловский муниципальный район                                      А.А. Небольсин

- главный специалист администрации

Санского сельского поселения                                               Т.Ю. Кузьмина